ACTA DE JUNTA GENERAL ORDINARIA Y UNIVERSAL DE 

SUJOLI IMPORTACIONES CIA. LTDA. 

En la ciudad de Quito, en la Av. Galo Plaza Lasso N.47-214 y Pablo Paredes (La Luz), el 31 

de marzo de 2016, a las 9h30, se reúnen los socios: el señor ABRAHAM BAUM 

BLUMAN, poseedor de 4,500 (cuatro mil quinientos) participaciones que representan el 

90% (noventa por ciento); y, la señora PASTERNAC LIUBA, poseedora de 500 

(quinientas) participaciones que representan el 10% (diez por ciento). Las participaciones 

tienen un valor nominal de US$ 1 (un dólar de los Estados Unidos de América) cada una.